
Accordeert met het Origineel, 
De Secretaris-Generaal 

bij bet Departement van Kolonien, 
A. E. ELIAS. 

onwetendheid voorwende, beveel t de 
dsch-Indie, den Raad van N eder 
het Staatsblad van N ederlandsch 

voor zooveel noodig, vertalingen 
worden aangeplakt. 

en Ambtenaren, Officieren 
!18A• ... t, aan de stipte naleving 

:n.n Kolonien, 
G. 

Op de voordracht ran Onzen ~fini ter van Kolonien van 22 Maart 
1909, Aid. A1, fl! 14; 

Den Raad van tate gehoord (ad vies van 20 April 1909, fl! 32); 
Gezien het nader rapport van Onzen voornoemden Minister van 
Mei 1909, Afd. A 1, fl! 6; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 
Aan artikel 5 van het R.oninklijk besluit van 22 December 186.7,. 

11! 4 (Nederlandsch Staatsblad Il! 15-1: en Indisch Staatsblad 1870,. 
11! 71) wordt toegevoegd de bepaling: 

,,De schadeloosstelling kan door den Gouverneur-Generaal warden 
verhoogd voor standplaatsen, waar de plaatselijke omstandigheden 
dat noodig maken". 

llillnmD' van Kolonien is belast met de uitvoering van dit 
• het Staatsblad zal warden geplaatst en waarvan af 

gezonden aan den Raad van State. 

's-Gravenhage, den 21aten Mei 1909. 

-W-ILHELMIN A_ 

• 

enz., enz., enz. 

Wij WILHELMINA, bij de gratie Gods, Koningin 
der Nederlanden, Prinses van Oranje-~assau, 

No. 36. 

EEREDIE.l T. Koninklijk besluit van 21 Mei 190!> 
11' 36, houdende toekeuning aan den Gouverneur 
Generaal van de bevoegdheid om voor standplaatsen, 
waar de omstandigheden <lat noodig maken, de 
huishuurindemniteit van de hulppredikers te ver 
hoogen. 



. . 

van het bovenstaand Koninklijk besluit de hand te 
oogluiking of aanzien des persoons, 

Gedaan te Buitenzorg, den gneo A11gustus 1909. 
1. B. VAN HEUTSZ. 

De wd Algemeene Secretaris, 
HULSHOFF PO~. 

Uitgegeven den zestienden Augustus 1909. 

De w1 Algemeene Secretaris, 
HULSHOFF POL. 


